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Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 pazdziernika 2005 r.

PLAN DOCHODOW NA 2005 ROK
wg dziatow klasyfikacji budzetowej i wazniejszych zrédet pochodzenia

Dzialy

klasyfikacii Wyszczegdlnienie Plan .przed Zmniejszenia Zwiekszenia Plgn poh
budzetowej Zmiang Zmianac
DOCHODY WLASNE, w tym: 89 840 401 0 27 388 89867 789
Inne dochody 3121624 0 2923 3124 547
700, 71 - .
?gg 7g2: 752: wplywy z roznych dochodow, optat, kar, ustug, 360 621 2923 363 544
851,900 926 darowizn i koszty zastepstwa procesowego
Dotacje celowe na zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu 688 000 0 24 465 712 465
terytorialnego
851 opieka nad osobami nietrzezwymi 0 24 465 24 465
DOTACJE CELOWE Z BUDZETU PANSTWA, w tym: 15154399 110975 141613 15185037
750, 25512 754, Dotacje celowe na zadania zlecone 12 638 321 110 975 12 527 346
801, 852, 854 Dotacje celowe na zadania wiasne 2492 538 141613 2634 151

RAZEM 131180034 110975 169 001 131 238 060



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 paZdziernika 2005 r.

PLAN WYDATKOW NA 2005 ROK

Dz./
Rozdz.

750
75023

756

75647

851
85154

852

85213

85214

9221
92195

926
92695

Nazwa

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
wydatki biezace na zadania wtasne

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Pobér podatkow, opfat i niepodatkowych naleznosci
budzetowych

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen - zadania wiasne

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
wydatki biezace na zadania wtasne

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia z pomocy spofecznej
oraz niektére $wiadczenia rodzinne

wydatki biezace na zadania zlecone

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia
spofeczne

wydatki biezace na zadania wiasne
wydatki biezace na zadania zlecone

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziafalnosc¢
wydatki biezace na zadania wiasne

Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalno$c¢
wydatki biezace na zadania wiasne

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WLASNE, w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen - zadania wtashe

wydatki biezace na zadania wiasne

Plan przed
zZmiang

10 387 050

8493 835
1362 311

296 040

296 040

144 000

1103 292
1086 292
535 084
25821707

125 500

125500
3631070

3115071
514 300

3551090

190 000
190 000

3069 350

485030
84 900

99 341 163

40 460 739
37 647 374

30 000

30000
30000

110 975

51225

51225

59 750

59750

30 000

0
30 000

Zmniejszenia Zwigkszenia

1428

1428
1428

30 000

30000

30000

24 465
24 465
24 465
141613

141613

141613

750

750
750

745

745
745

199 001

30 000
169 001
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Plan po
Zmianach

10 358 478

8465 263
1333739

326 040

326 040

174 000

1127 757
1110 757
559 549

25 852 345

74275

74 275
3712933

3 256 684
454 550

3551 840

190 750
190 750

3070 095

485775
85645

99 510 164

40490 739
37786 375



Dz./
Rozdz.

Nazwa

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE |
POWIERZONE, w tym:
wydatki biezace na zadania zlecone i powierzone

OGOLEM WYDATKI

str. 9

Plan lprzed Zmniejszenia Zwigkszenia Plgn po
zmiang zmianach

12 650 321 110 975 0 12 539 346
11872 216 110975 0 11761 241

133880034 140975

199 001 133 938 060
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 paZdziernika 2005 r.

PLAN DOCHODOW ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI | POWIERZONYCH
NA MOCY POROZUMIEN NA 2005 ROK

Dz. PI - . . PI
Rozéz/. 5 Nazwa ;r:]ir;rnzqed Zmniejszenia Zwigkszenia zm;r;]zgh
852 Pomoc spoteczna 12 033 740 110 975 0 11 922 765

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne opfacane za osoby
85213 pobierajgce niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej 125 500 51225 0 74 275
oraz niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych 125500 51225 74 275
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia

85214
spofeczne

514 300 59 750 0 454 550

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych 514 300 59750 454 550
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

RAZEM 12661861 110975 0 12550886



Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 paZdziernika 2005 r.

PLAN WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI | POWIERZONYCH
NA MOCY POROZUMIEN NA 2005 ROK

Dz./

Rozdz./§

852

85213

4130

856214

3110

Nazwa

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optfacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z pomocy spofecznej
oraz niektére $wiadczenia rodzinne

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

Swiadczenia spoteczne
RAZEM

w tym:

zadania zlecone
zadania powierzone
wydatki majatkowe

Plan przed
zmiang,

12 033 740

125 500

125 500

514 300

514 300
12 661 861

12 638 321
12 000
11 540

110 975

51225

51225

59 750

59750
110 975

110 975
0
0

Zmniejszenia Zwigkszenia

0

o

str. 10

Plan po
zmianach

11 922 765

74 275

74 275

454 550

454 550
12 550 886

12 527 346
12 000
11 540



Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 pazdziernika 2005 r.

PLAN PRZYCHODOW | WYDATKOW ZAKLADOW BUDZETOWYCH | GOSPODARSTW POMOCNICZYCH
ORAZ ZESTAWIENIE DOCHODOW WLASNYCH | WYDATKOW NIMI SFINANSOWANYCH GROMADZONYCH NA RACHUNKACH

DOCHODOW WLASNYCH NA 2005 ROK

Wyszczegdlnienie

Osrodek Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
Szkota Podstawowa Nr 1

Szkota Podstawowa Nr 2

Szkota Podstawowa Nr 4

Szkota Podstawowa Nr 5

Szkota Podstawowa Nr 7

Szkota Podstawowa Nr 12

Zespot Szkot Nr 1

Zespot Szkot Nr 2

Zespot Szkot Nr 3

Zespot Szkot Nr 3 - Odszkodowanie za uszkodzone i utracone mienie
jednostki

Gimnazjum Nr 4

Gimnazjum Nr 5

Miejski Osrodek Pomocy Spoteczne;

RAZEM RACHUNKI DOCHODOW WLASNYCH
OGOLEM

Stan $rodkdw obrotowych
na poczatek roku

Przychody/Dochody

RACHUNKI DOCHODOW WLASNYCH

0

O O O OO o o o o

o O O O o

360 505

190 000
122 520
167 200
126 928
115280

94 541
100 811
148 053
231725
103 750

1248
120 000
190 377

3902

1716 335
41 017 335

Wydatki

190 000
122 520
167 200
126 928
115 280

94 541
100 811
148 053
231725
103 750

1248
120 000
190 377

3902

1716 335
40 713 273

w tym
wydatki majatkowe

O O O OO O o o oo

o O O O o

86 900

Stan $rodkdw obrotowych
na koniec roku

O O O OO O O o o o

o O O O o

664 567



Wyszczegblnienie

Stan $rodkdw obrotowych
na poczatek roku

Przychody/Dochody

Wydatki

w tym
wydatki majatkowe

Stan $rodkdw obrotowych
na koniec roku

6 NS



Zalacznik Nr 6 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 paZdziernika 2005 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2005 ROK

Dz./
Rozdz.

600
60016

852
85295

900

90095

Nazwa

Transport i tacznosé
Drogi publiczne gminne
Progi zwalniajace

ul. Rycerska - ul. Swiatowida

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Budynek po Szkole Nr 12

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

Pozostata dziatalno$¢

Dokumentacja przysziosciowa

Termomodernizacja budynkéw
komunalnych

RAZEM
w tym:
zadania wiasne

dokumentacje i montaz progéw
zwalniajacych
chodnik, budowa parkingu

Budynek Centrum Aktywizacji Oséb
Starszych i Niepetnosprawnych
"OAZA" oraz biblioteka

dokumentacje: ul. Chodzieska, ul.
Szafirowa, ul. Zatorska, ul. Armii
Ludowej, ul. Rzemie$lnicza

Termomodemnizacja Pilskiego Domu
Kultury oraz budynku po Szkole Nr
12

Plan przed
zmiang

9453 076
9453076

83775
44 304
1651 540

740 000

590 000

2751 500

2576 500

150 000

19 865 471

19 853 931

Zmniejszenia Zwigkszenia

0
0

45000

45 000

45000

45000

45000

0
0

oS ©

45000

45 000

45000

45000

45000

str. 12

Plan po
Zmianach

9453 076
9453076

83775
44 304
1651 540

740 000

590 000

2751500

2576 500

105 000

45000

19 865 471

19 853 931



Zatgcznik Nr 7 do uchwaty Nr XXXIX/488/05
Rady Miasta Pity z dnia 25 pazdziernika 2005 r.

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Koordynator/ ok L ad Limit wydatkéw w latach
Nazwa programu (cel i zadania) realizator reali;zscji q%ﬁgi::\”: y 2005 2006 2007
zadania 12624839 20782291 24347100
Dz. 600 - Transport i fagcznos¢
RAZEM 7320039 9883961 16956100
Nowe potaczenie drogi krajowej Nr 11 i
wojewodzkiej Nr 179, Pin.-zach. odcinek obwodnicy
m. Pity (odcinek od Al. Niepodlegtosci do Al Wojska 29 158 190
Polskiego), ey sGnmsossseo 500000 4000000 13506 100
(prace projektowo-dokumentacyjne, roboty y ér. UE - 16 102 200
przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie
korpusu drogowego, podbudowa, nawierzchnie,
roboty wykoriczeniowe, urzadzenia bezpieczenstwa
ruchu drogowego, elementy ulic, zieleri drogowa,
chodniki, Sciezka rowerowa, oswietlenie, obudowa
sieci teletechnicznej <szerokopasmowej>,
odszkodowania, usuniecie kolizji)
Dz. 852 - Pomoc spoteczna
RAZEM 1490000 1445000 365 000
1355700 590 000 345000 365 000
Budynek po Szkole Nr 12 Prezydent 2004 $r.Gminy - 810 700 290 000 100 000 365 000
(Budynek Centrum Aktywizacji Osob Starszych i Miasta Pty 2007 pozyczka z WFOSGW - 300000 245 000 0
Niepetnosprawnych "OAZA" oraz biblioteka.) 545 000
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
RAZEM 2121000 4832000 5426000
Prezydent 2004 5000000
Kanalizacja deszczowa miasta Pily Miasaply 2007  SSmny-12000 347000 301000 3071000
(udziaty w Spdfce Migjskie Wodociggi i Kanalizacje) '
Termomodernizacja budynkdw komunalnych, w tym:
- Pilski Dom Kultury - 955 000 zt, w tym: Ponvdent 2005 ~ 1745000
$r. Gminy 164 500 zt, Miastya Ply 2007 MF Esgg'i“m;foo 000 45000 400000 1300000
Mechanizm Finansowy EOG i Norweski Mechanizm 1 445 000
Finansowy 790 000 z,

- Budynek po Szkole Nr 12 - 790 000 zt, w tym:
$r. Gminy 135 500 zt,
Mechanizm Finansowy EOG i Norweski Mechanizm
Finansowy - 654 500 zt



